
ZARZĄDZENIE NR 179/2020 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn.zm.) oraz § 15 uchwały Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 632.055,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia, 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 421.036,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia, 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 632.055,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2020 r. o kwotę 421.036,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2020 r. o kwotę 532.055,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 
niniejszego zarządzenia, 

2. Zwiększa się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2020 r. o kwotę 421.036,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do 
niniejszego zarządzenia, 

3. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2020 r. o kwotę 532.055,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do 
niniejszego zarządzenia, 

4. Zwiększa się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2020 r. o kwotę 421.036,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 79.880.941,75 zł, 

2) wydatki – 79.880.941,75 zł. 

§ 4.  

Załącznik Nr 8 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów 
publicznych na 2019 rok”, do uchwały Nr 40/IV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok, zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2019 r.  (ze zm.) wynosi: 

1) dochody 411.636.766,15 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące – 377.958.068,87 zł, 

᠆ dochody majątkowe – 33.678.697,28 zł, 

2) wydatki – 424.393.202,13 zł,z tego: 

᠆ wydatki bieżące – 364.239.093,85 zł, 

᠆ wydatki majątkowe – 60.154.108,28 zł. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
65 988,00 180 120,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 940,00 171 072,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

56 940,00 171 072,00

801 Oświata i wychowanie 13 631 422,62 14 043 973,62

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 412 551,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 412 551,00

852 Pomoc społeczna 5 869 877,50 5 975 249,50

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 715 000,00 1 815 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 700 000,00 1 800 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 719 413,00 724 785,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

46 913,00 52 285,00

300 247 379,15 300 879 434,15Razem: 632 055,00

BeSTia Strona 1 z 1

85219 5 372,00

2010 5 372,00

85214 100 000,00

2030 100 000,00

2010 412 551,00

105 372,00

412 551,00

80153 412 551,00

75107 114 132,00

2010 114 132,00

Zmiany w planie dochodów gminy na 2020 rok
Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 179/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 26 czerwca 2020 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

114 132,00

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 427 871,00 8 751 513,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 427 871,00 8 751 513,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 427 871,00 8 751 513,00

801 Oświata i wychowanie 923 639,00 932 779,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 9 140,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 9 140,00

851 Ochrona zdrowia 23 973,00 24 420,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
23 973,00 24 420,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 973,00 24 420,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 021,00 237 828,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 021,00 208 828,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

121 021,00 208 828,00

110 336 296,00 110 757 332,00

2110 87 807,00

Razem: 421 036,00

BeSTia Strona 1 z 1

87 807,00

85321 87 807,00

85156 447,00

2110 447,00

2110 9 140,00

447,00

9 140,00

80153 9 140,00

75411 323 642,00

2110 323 642,00

Zmiany w planie dochodów powiatu na 2020 rok

Załącznik Nr 1b

do Zarządzenia Nr 179/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

323 642,00

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 5 720 903,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 510 403,00

Zakup usług pozostałych 1 106 512,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 615,00

Administracja publiczna 23 242 681,00

Pozostała działalność 200 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00

Zakup środków żywności 34 000,00

Zakup usług pozostałych 39 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
65 988,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 940,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 640,00

Zakup środków żywności 1 700,00

Zakup usług pozostałych 3 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 376 200,00

Zarządzanie kryzysowe 1 324 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 591 050,00

Zakup usług pozostałych 41 000,00

Oświata i wychowanie 90 592 607,60

Szkoły podstawowe 39 532 358,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 167 059,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 187 942,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 063 711,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
706 414,00

Wynagrodzenia bezosobowe 95 216,00

Zakup materiałów i wyposażenia 289 345,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 25 600,00

Zakup energii 1 266 400,004260 -13 025,00 1 253 375,00

BeSTia Strona 1 z 5

4210 -42 000,00 247 345,00

4240 -7 869,00 17 731,00

4120 -59 000,00 647 414,00

4170 -3 800,00 91 416,00

4040 -943,00 2 186 999,00

4110 -30 000,00 5 033 711,00

80101 108 446,00 39 640 804,00

4010 340 291,00 27 507 350,00

4300 64 900,00 105 900,00

801 412 551,00 91 005 158,60

75421 0,00 1 324 000,00

4210 -64 900,00 526 150,00

4300 3 700,00 7 500,00

754 0,00 3 376 200,00

4210 10 173,00 22 813,00

4220 -391,00 1 309,00

75107 114 132,00 171 072,00

3030 100 650,00 100 650,00

4300 1 000,00 40 000,00

751 114 132,00 180 120,00

4210 -500,00 45 000,00

4220 -500,00 33 500,00

750 0,00 23 242 681,00

75095 0,00 200 000,00

4300 -700,00 1 105 812,00

4520 700,00 10 315,00

700 0,00 5 720 903,00

70005 0,00 5 510 403,00

Zmiany w planie wydatków gminy na 2020 rok

Załącznik Nr 2a

do Zarządzenia Nr 179/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 1



Zakup usług remontowych 59 550,00

Zakup usług zdrowotnych 32 500,00

Zakup usług pozostałych 241 203,00

Podróże służbowe krajowe 8 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 487 361,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 91 354,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
25 440,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 564 741,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 554,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 673,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 82 324,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
11 202,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00

Przedszkola 24 934 557,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 607,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 334 928,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 006 173,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 108 893,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
299 872,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
14 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 157 800,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00

Zakup energii 480 150,00

Zakup usług remontowych 37 800,00

Zakup usług pozostałych 123 260,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 655 511,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
18 570,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 165 663,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 419 620,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 957,004040 -629,00 99 328,00

BeSTia Strona 2 z 5

3020 -3 500,00 13 750,00

4010 -16 000,00 1 403 620,00

4700 -2 000,00 16 570,00

80148 -39 529,00 3 126 134,00

4360 -2 400,00 20 200,00

4440 -1 400,00 654 111,00

4270 -25 696,00 12 104,00

4300 -33 000,00 90 260,00

4240 -4 000,00 7 500,00

4260 -10 400,00 469 750,00

4140 -13 600,00 600,00

4210 -56 500,00 101 300,00

4110 -1 600,00 2 107 293,00

4120 -48 000,00 251 872,00

4010 216 263,00 11 551 191,00

4040 -3 167,00 1 003 006,00

80104 0,00 24 934 557,00

3020 -14 500,00 102 107,00

4120 -2 000,00 9 202,00

4240 -4 100,00 1 400,00

4010 -54 713,00 360 960,00

4110 -7 800,00 74 524,00

80103 -68 917,00 495 824,00

3020 -304,00 250,00

4530 25,00 25,00

4700 -3 335,00 22 105,00

4440 -5 000,00 1 482 361,00

4520 -4 000,00 87 354,00

4300 -50 000,00 191 203,00

4410 -4 898,00 3 302,00

4270 -7 000,00 52 550,00

4280 -1 000,00 31 500,00

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenia społeczne 254 208,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
35 151,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 100,00

Zakup usług remontowych 10 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

2 531 379,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 470,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 921,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
15 808,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 43 850,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

6 403 564,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 548 471,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 402 123,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
121 756,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 112 300,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność 11 422 920,60

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 632,00

Pomoc społeczna 18 205 815,50

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2 535 000,00

Świadczenia społeczne 2 470 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 119 413,00

Świadczenia społeczne 67 848,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 658 000,004110 -34 037,00 623 963,00

BeSTia Strona 3 z 5

85219 5 372,00 5 124 785,00

3110 12 672,00 80 520,00

85214 100 000,00 2 635 000,00

3110 100 000,00 2 570 000,00

3020 5 460,00 108 092,00

852 105 372,00 18 311 187,50

4300 4 085,00 4 085,00

80195 5 460,00 11 428 380,60

2820 9 960,00 9 960,00

4240 398 506,00 398 506,00

4240 -66 000,00 46 300,00

80153 412 551,00 412 551,00

4120 -5 000,00 116 756,00

4210 -16 000,00 2 000,00

4010 87 356,00 4 635 827,00

4040 -356,00 401 767,00

4240 -25 000,00 18 850,00

80150 0,00 6 403 564,00

4040 -15 631,00 42 290,00

4120 -800,00 15 008,00

80149 -5 460,00 2 525 919,00

4010 35 971,00 614 441,00

4210 -9 000,00 28 100,00

4270 -3 100,00 7 500,00

4110 -3 000,00 251 208,00

4120 -4 300,00 30 851,00

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 3



Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
81 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Zakup usług remontowych 14 000,00

Zakup usług pozostałych 145 000,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 288,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
15 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej
451 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 179 569,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Różne opłaty i składki 0,00

Pozostała działalność 1 478 325,50

Zakup usług pozostałych 201 963,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 840,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 394 707,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 235 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 324 827,00

Świetlice szkolne 1 772 509,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290 441,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
34 387,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00

Rodzina 70 828 150,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
17 436 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00

Zakup usług pozostałych 57 400,00

Różne opłaty i składki 1 000,004430 500,00 1 500,00

BeSTia Strona 4 z 5

4040 -1 234,00 40 766,00

4300 -2 500,00 54 900,00

855 0,00 70 828 150,00

85502 0,00 17 436 000,00

4120 -1 000,00 33 387,00

4210 -500,00 13 000,00

85401 0,00 1 772 509,00

4010 1 500,00 1 291 941,00

4360 -500,00 3 000,00

854 0,00 2 324 827,00

85321 0,00 235 000,00

4270 500,00 500,00

4360 -3 840,00 4 000,00

853 0,00 394 707,00

85295 0,00 1 478 325,50

4300 3 840,00 205 803,00

4210 -92,00 3 408,00

4430 92,00 92,00

4440 1 451,00 6 651,00

85228 0,00 1 179 569,00

4210 2 472,00 12 972,00

4430 1 000,00 2 000,00

85220 0,00 451 000,00

4040 -4 923,00 16 877,00

4440 14 037,00 105 325,00

4700 -5 000,00 10 000,00

4300 25 000,00 170 000,00

4430 2 700,00 6 700,00

4220 1 000,00 3 000,00

4270 4 000,00 18 000,00

4120 -20 000,00 61 500,00

4170 5 000,00 18 000,00

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 4



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 987 907,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 649 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług remontowych 289 000,00

318 856 281,13Razem: 632 055,00 319 488 336,13

BeSTia Strona 5 z 5

4210 50 000,00 55 000,00

4270 -50 000,00 239 000,00

900 0,00 16 987 907,00

90015 0,00 2 649 000,00

4440 178,00 13 178,00

4700 3 056,00 6 056,00

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 5



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 879 781,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 405 633,00

Zakup usług remontowych 421 000,00

Zakup usług pozostałych 201 852,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 427 871,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 427 871,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 202 966,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
145 381,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
652 066,00

Zakup materiałów i wyposażenia 156 091,00

Oświata i wychowanie 68 411 221,00

Technika 27 474 842,00

Zakup usług remontowych 44 576,00

Zakup usług pozostałych 150 473,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 054 053,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Licea ogólnokształcące 23 195 296,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 826 528,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 156 286,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Ochrona zdrowia 23 973,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
23 973,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 973,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 908 570,00

BeSTia Strona 1 z 2

4130 447,00 24 420,00

853 87 807,00 1 996 377,00

851 447,00 24 420,00

85156 447,00 24 420,00

4240 9 049,00 9 049,00

4300 91,00 91,00

4040 -11 667,00 1 144 619,00

80153 9 140,00 9 140,00

80120 0,00 23 195 296,00

4010 11 667,00 15 838 195,00

80117 1 910,00 3 055 963,00

4270 1 910,00 3 910,00

4270 4 090,00 48 666,00

4300 -6 000,00 144 473,00

801 9 140,00 68 420 361,00

80115 -1 910,00 27 472 932,00

4180 -7 000,00 645 066,00

4210 7 000,00 163 091,00

4050 307 954,00 6 510 920,00

4060 15 688,00 161 069,00

754 323 642,00 8 751 513,00

75411 323 642,00 8 751 513,00

4270 -77 000,00 344 000,00

4300 77 000,00 278 852,00

710 0,00 1 879 781,00

71012 0,00 1 405 633,00

Zmiany w planie wydatków powiatu na 2020 rok

Załącznik Nr 2b

do Zarządzenia Nr 179/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 1



Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 021,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 121,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 942 666,00

Internaty i bursy szkolne 4 108 181,00

Zakup usług pozostałych 61 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

104 483 830,00Razem: 421 036,00 104 904 866,00

BeSTia Strona 2 z 2

4300 -738,00 60 262,00

4390 738,00 738,00

854 0,00 8 942 666,00

85410 0,00 4 108 181,00

4210 16 369,00 17 869,00

4300 25 000,00 42 000,00

4120 730,00 2 630,00

4170 9 100,00 15 000,00

4010 31 200,00 105 321,00

4110 5 408,00 19 408,00

85321 87 807,00 208 828,00

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
65 988,00 180 120,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 940,00 171 072,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

56 940,00 171 072,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 412 551,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 412 551,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 412 551,00

852 Pomoc społeczna 1 493 228,00 1 498 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 46 913,00 52 285,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

46 913,00 52 285,00

69 049 086,75 69 581 141,75Razem: 532 055,00

BeSTia Strona 1 z 1

85219 5 372,00

2010 5 372,00

2010 412 551,00

5 372,00

412 551,00

80153 412 551,00

75107 114 132,00

2010 114 132,00

Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r.

Załącznik Nr 3a

do Zarządzenia Nr 179/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

114 132,00

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 427 871,00 8 751 513,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 427 871,00 8 751 513,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 427 871,00 8 751 513,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 9 140,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 9 140,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 9 140,00

851 Ochrona zdrowia 23 973,00 24 420,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
23 973,00 24 420,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 973,00 24 420,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 021,00 208 828,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 021,00 208 828,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

121 021,00 208 828,00

9 878 764,00 10 299 800,00

2110 87 807,00

Razem: 421 036,00

BeSTia Strona 1 z 1

87 807,00

85321 87 807,00

85156 447,00

2110 447,00

2110 9 140,00

447,00

9 140,00

80153 9 140,00

75411 323 642,00

2110 323 642,00

Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r

Załącznik Nr 3b

do Zarządzenia Nr 179/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

323 642,00

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
65 988,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 940,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 640,00

Zakup środków żywności 1 700,00

Zakup usług pozostałych 3 800,00

Oświata i wychowanie 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pomoc społeczna 1 493 228,00

Ośrodki pomocy społecznej 46 913,00

Świadczenia społeczne 46 913,00

69 049 086,75Razem: 532 055,00 69 581 141,75

BeSTia Strona 1 z 1

85219 5 372,00 52 285,00

3110 5 372,00 52 285,00

4300 4 085,00 4 085,00

852 5 372,00 1 498 600,00

2820 9 960,00 9 960,00

4240 398 506,00 398 506,00

801 412 551,00 412 551,00

80153 412 551,00 412 551,00

4220 -391,00 1 309,00

4300 3 700,00 7 500,00

3030 100 650,00 100 650,00

4210 10 173,00 22 813,00

751 114 132,00 180 120,00

75107 114 132,00 171 072,00

Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r.

Załącznik Nr 4a

do Zarządzenia Nr 179/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 427 871,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 427 871,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 202 966,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
145 381,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
652 066,00

Zakup materiałów i wyposażenia 156 091,00

Oświata i wychowanie 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Ochrona zdrowia 23 973,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
23 973,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 973,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 021,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 021,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 121,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

9 878 764,00

BeSTia Strona 1 z 1

4300 25 000,00 42 000,00

Razem: 421 036,00 10 299 800,00

4170 9 100,00 15 000,00

4210 16 369,00 17 869,00

4110 5 408,00 19 408,00

4120 730,00 2 630,00

85321 87 807,00 208 828,00

4010 31 200,00 105 321,00

4130 447,00 24 420,00

853 87 807,00 208 828,00

851 447,00 24 420,00

85156 447,00 24 420,00

4240 9 049,00 9 049,00

4300 91,00 91,00

801 9 140,00 9 140,00

80153 9 140,00 9 140,00

4180 -7 000,00 645 066,00

4210 7 000,00 163 091,00

4050 307 954,00 6 510 920,00

4060 15 688,00 161 069,00

754 323 642,00 8 751 513,00

75411 323 642,00 8 751 513,00

Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2020 r.

Załącznik Nr 4b

do Zarządzenia Nr 179/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 179/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finasów publicznych na 2020 r.

Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2560,2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

32 177 152,18 9 962 697 1 817 697 1 760 000 6 385 000 22 214 455,18 5 972 901,18 0 16 241 554

630 10 000 0 10 000 10 000

63003 Dot.na realizację zad.z zakresu turystyki 

i krajoznawstwa 10 000 10 000
710 33 148 33 148 33 148

71095 Dot.dla Woj.Maz.na wspłfinans.

projektu "Regionalne partnerstwo

samorządów Mazowsza dla

aktywizacji społeczeństwa

informacyjn.w zakresie 

e-administracjii geoinformacji 33 148 33 148 33 148
801 18 639 348,18 26 000 26 000 18 613 348,18 3 589 901,18 15 023 447

80101 Dot.dla szkół podstawowych
niepublicznych 634 870 634 870 634 870

80102 Dot.dla szkół podstawowych

specjalnych niepublicznych 1 590 000 1 590 000 1 590 000

80104 Dot.dla przedszkoli 

niepublicznych 6 856 611 6 856 611 6 856 611

80105 Dot.dla przedszkoli 

niepublicznych specjalnych 463 270 463 270 463 270

80106 Dot.dla niepubliczn.punktów
przedszkolnych 596 614 596 614 596 614

80113 Dot.dla stowarz.w zakresie

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dział Rozdz. Zakres

Zał. Nr 5 do zarządzenia  Nr 179/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 26.06.2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.  Strona 1 z 4

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 1



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2560,2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

dowożenia ucziów do szkół 230 000 230 000 230 000

80116 Dot.dla szkół policealnych
niepublicznych 830 000 830 000 830 000

80120 Dot.dla liceów ogólnokszt.
niepublicznych 1 265 000 1 265 000 1 265 000

80140 Dot.dla powiatów i samorz.wojew.

zawarte na podst.porozum.
na dokszt.uczniów ze szk.zawod. 26 000 26 000 26 000

80149 Dot.na zad.związane ze stosowan.

specjaln.organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w przedsz., oddz.przedsz., szkołach

podst.i innych form.wych.przedszk. 1 702 815 1 702 815 1 702 815

80150 Dot.na zad.związ.ze stosow.specjaln.organ.nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szk.podst. 180 267 180 267 180 267

80152 Dot.na zad.związane ze stosowan.specjaln.

organizacji naukii metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i dotychczas.gimnaz.

prowadz. w innych typach szkół , lic.ogólnoksz.

tech., brażowych szk., I stopnia i klas dotychcz.

zasadniczej szkoły zawod.prowadzonej

w branżowych szk. I st. oraz szk.artyst. 904 000 904 000 904 000

80153 Dot.na wyposażenie w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 9 960 9 960 9 960

80195 Dot. dla Partnera KLS Partners, na realiz.

projektu„Kuźnia zawodowców - II edycja” 1 848 349,56 1 848 349,56 1 848 349,56

80195 Dot. dla Partnera KLS Partners, na realiz.
proj.„Program rozwoju edukacji przedszkolnej” 461 370,00 461 370,00 461 370,00

80195 Dot. dla Partnera GAMMA, na realiz.projektu 

„Akademia rozwoju kompetencji kluczowych” 413 358,50 413 358,50 413 358,50

80195 Dot. dla Partnera GAMMA, na realizację 

projektu „Ostrołęckie szkoły kompetencji” 626 863,12 626 863,12 626 863,12

851 1 038 000 0 0 1 038 000 288 000 750 000

Zał. Nr 5 do zarządzenia  Nr 179/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 26.06.2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.  Strona 2 z 4

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 2



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2560,2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

85111 Dotacja podmiotowa dla Mazowieckiego

Szpitala Specjalistycznego w Ostrołęce 750 000 750 000 750 000

85154 Dot.na zad.wynikające z Miejskiego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych 250 000 250 000 250 000

85195 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie ochrony zdrowia 38 000 38 000 38 000

852 515 000 515 000 515 000

85202 Dot.dla Domu Pomocy
Społecznej PCK 350 000 350 000 350 000

85295 Dot.na wspieranie stowarz.
w zakresie pomocy społeczn. 165 000 165 000 165 000

853 1 838 256 1 758 549 1 758 549 79 707 79 707

85311 Dot.na dofin.działaln. Warsztatu Terapii

Zajęciowej dla osób niepełnosprawnych 79 707 79 707 79 707

85333 Dot.dla Starostwa Powiatow.

na utrzym Pow.Urzędu Pracy 1 758 549 1 758 549 1 758 549

854 388 400 388 400 388 400

85404 Dot.dla niepublicz.przedszkoli dot.
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 154 787 154 787 154 787

85406 Dot.dla niepublicz.Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej 233 613 233 613 233 613

921 6 655 000 6 385 000 6 385 000 270 000 270 000

92113 Dot. dla Ostrołęckiego
Centrum Kultury 3 385 000 3 385 000 3 385 000

92116 Dot. dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 2 400 000 2 400 000 2 400 000

92118 Dot. dla Muzeum Żołnierzy

Wyklętych 600 000 600 000 600 000

92195 Dot.na wspieranie stowarz.w zakresie

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 270 000 270 000 270 000

926 3 060 000 1 760 000 1 760 000 1 300 000 1 300 000

92604 Dot.dla samorząd.zakł.budż."Park Wodny" 1 760 000 1 760 000 1 760 000

92695 Dot.na wspieranie stowarz.w zakresie

Zał. Nr 5 do zarządzenia  Nr 179/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 26.06.2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.  Strona 3 z 4

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 3



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320,  2330, 

6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2560,2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

kultury fizycznej 1 300 000 1 300 000 1 300 000

Zał. Nr 5 do zarządzenia  Nr 179/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 26.06.2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.  Strona 4 z 4

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 4



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 179/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2020 rok, obejmują: 

I.Zwiększenie planu dotacji celowych na 2020 rok, o kwotę 1.053.091 zł, obejmujące: 

1.Dział 751, rozdział 75107, § 2010 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 114.132 zł, 
na  wypłatę diet dla członków obwodowych komisji wyborczych  oraz sfinansowanie wydatków związanych 
z dodatkowymi zadaniami wyborczymi w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej; zwiększa się 
z tego tytułu plan wydatków Urzędu Miasta w rozdziale 75107, o kwotę 114.132 zł (z tego: § 3030-
100.650 zł, § 4210-9.782 zł, § 4300-3.700 zł). 

2.Dział 754, rozdział 75411, § 2110 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 323.642 zł, 
na zadania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej; zwiększa się plan wydatków KM PSP w 
rozdziale 75411, o kwotę 323.642 zł, na podwyżki uposażeń strażaków pełniących służbę w komendach 
miejskich PSP (tj. § 4050-316.564 zł, § 4060-7.078 zł). 

3.Dział 801, rozdział 80153 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę łączną 421.691 zł 
(z tego: § 2010-412.551 zł, § 2110-9.140 zł), na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami ustawy o finansowaniu zadań oświatowych; 
Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków w szkołach podstawowych (publicznych i niepublicznych), 
Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym oraz Urzędzie Miasta, w rozdziale 80153, o kwotę łączną 
421.691 zł (z tego: § 2820-9.960 zł, § 4240-407.555 zł, § 4300-4.176 zł). 

4.Dział 851, rozdział 85156, § 2110 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 447 zł, 
w zakresie składek na ubezpieczenia zdrowotne za uczniów, którzy realizują naukę w szkole, a nie są objęci 
ubezpieczeniem zdrowotnym; zwiększa się z tego tytułu plan wydatków w Zespole Szkół Zawodowych Nr 4, 
o kwotę 447 zł (rozdział 85156, § 4130). 

5.Dział 852 - zwiększa się dotację celową, o kwotę łączną 105.372 zł, z tego: 

a)rozdział 85214, § 2030 – zwiększa się dotację celową na zadnia własne, o kwotę 100.000 zł, na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie, o kwotę 100.000 zł (rozdział  85214, § 3110), na wypłatę świadczeń społecznych, 

b)rozdział 85219, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 5.372 zł, 
na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z przepisami 
ustawy o pomocy społecznej; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 
o kwotę 5.372 zł (rozdział 85219, § 3110), na wypłatę świadczeń społecznych, 

6.Dział 853, rozdział 85321, § 2110 –  zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o łączną kwotę 
87.807 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 
o niepełnosprawności oraz zadania określone w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej, a także 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych realizowanych przez zespoły; zwiększa się z tego tytułu wydatki 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w rozdziale 85321, o kwotę 87.807 zł (tj. § 4010-31.200 zł, § 4110-
5.408 zł, § 4120-730 zł, § 4170-9.100 zł, § 4210-16.369 zł, § 4300-25.000 zł), w zakresie: wynagrodzeń 
osobowych i bezosobowych wraz z pochodnymi, zakupu materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych. 

II.Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez Wydziały 
i Referaty UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

a)dział 700, rozdział 70005, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych 
(§ 4300), o kwotę 700 zł, w celu uiszczenia opłat rocznych za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej 
nieruchomości stanowiących własność miasta Ostrołęki  (§ 4520), w kwocie 700 zł, 

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 1



b)dział 710, rozdział 71012, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług remontowych 
(§ 4270), o kwotę 77.000 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), 
o kwotę 77.000 zł, 

c)dział 750, rozdział 75095, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu materiałów 
i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 500 zł, zakupu środków żywności (§ 4220), o kwotę 500 zł, 
z przeznaczeniem na wykonanie gadżetów z logo Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki w celach 
promocyjnych (§ 4300), w kwocie 1.000 zł, 

d)dział 751, rozdział 75107 – przesunięcia planu wydatków w ramach dotacji celowej na zadania zlecone 
(wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej), na kwotę 391 zł,  polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie zakupu środków żywności (§ 4220-391 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu 
materiałów i wyposażenia (§ 4210- 391 zł), 

e)dział 754, rozdział 75421 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 64.900 zł,  polegające na 
zmniejszeniu planu w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210-64.900 zł), z przeznaczeniem na 
montaż drzwi aluminiowych w budynku Urzędu Miasta oraz budowy zasilania rezerwowego (§ 4300- 
64.900 zł),  

f)dział 900, rozdział 90015 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 50.000 zł,  polegające na 
zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług remontowych (§ 4270- 50.000 zł), z przeznaczeniem na zakup 
żarówek i opraw w związku z konserwacją oświetlenia ulicznego (§ 4210- 50.000 zł). 

2.Przedszkole Miejskie Nr 1 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między paragrafami w dziale 
801, rozdział 80104, na kwotę 47.000 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie 
wynagrodzeń osobowych pracowników – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

3.Przedszkole Miejskie Nr 5 – przesunięcia planu wydatków między paragrafami i rozdziałami w dziale 
801, na kwotę 42.594 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80104, 80149, 80195), które dokonuje się w celu 
uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników – przesuniętą nadwyżką planu 
z innych paragrafów wydatkowych. 

4.Przedszkole Miejskie Nr 8 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między paragrafami w dziale 
801, rozdział 80104, na kwotę 13.000 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie 
wynagrodzeń osobowych pracowników – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

5.Przedszkole Miejskie Nr 9 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między paragrafami w dziale 
801, rozdział 80104, na kwotę 29.000 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie 
wynagrodzeń osobowych pracowników – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

6.Przedszkole Miejskie Nr 10 – przesunięcia planu wydatków między paragrafami w dziale 801, na kwotę 
28.000 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80104, 80149), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w 
zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów 
wydatkowych. 

7.Przedszkole Miejskie Nr 13 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 29.900 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych 
pracowników – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

8.Przedszkole Miejskie Nr 16 – przesunięcia planu wydatków między paragrafami w dziale 801, na kwotę 
30.200 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80104, 80149), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w 
zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów 
wydatkowych. 

9.Przedszkole Miejskie Nr 17 – przesunięcia planu wydatków między paragrafami w dziale 801, na kwotę 
26.000 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80104, 80149), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w 
zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów 
wydatkowych. 

10.Przedszkole Miejskie Nr 18 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między paragrafami w dziale 
801, rozdział 80104, na kwotę 12.000 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie 
wynagrodzeń osobowych pracowników – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 2



11.Szkoła Podstawowa Nr 1 – przesunięcia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w dziale 
801, na kwotę 25.000 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 80148, 80150), które dokonuje się w celu 
uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników – przesuniętą nadwyżką planu 
z innych paragrafów wydatkowych. 

12.Szkoła Podstawowa Nr 3 – przesunięcia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami, na łączną 
kwotę 50.100 zł, w dziale 801, na kwotę 48.600 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 80148, 80150) oraz 
w dziale 854, rozdział 85401, na kwotę 1.500 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie 
wynagrodzeń osobowych pracowników – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

13.Szkoła Podstawowa Nr 4 – przesunięcia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami, w dziale 
801, na kwotę 135.030 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 80103, 80148, 80150), które dokonuje się 
w celu uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników – przesuniętą nadwyżką planu 
z innych paragrafów wydatkowych. 

14.Szkoła Podstawowa Nr 5 – przesunięcia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami, w dziale 
801, na kwotę 165.717 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 80103, 80148), które dokonuje się w celu 
uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników – przesuniętą nadwyżką planu 
z innych paragrafów wydatkowych. 

15.Szkoła Podstawowa Nr 6 – dokonuje się przesunięć planu wydatków w dziale 801, rozdział 80101, 
na kwotę 25 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu energii (§ 4260), o kwotę 25 zł, w celu 
wprowadzenia planu w zakresie podatku od towarów i usług VAT (§ 4530), w kwocie 25 zł. 

16.Szkoła Podstawowa Nr 10 – przesunięcia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami, w dziale 
801, na kwotę 71.300 zł (zmiany dotyczą rozdziałów: 80101, 80148, 80150), które dokonuje się w celu 
uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników – przesuniętą nadwyżką planu 
z innych paragrafów wydatkowych. 

17.II Liceum Ogólnokształcące – dokonuje się zmian planu w dziale 801, rozdział 80120, na kwotę 
11.667 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), 
o kwotę 11.667 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), 
o kwotę 11.667 zł. 

18.Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 6.738 zł, 
w dziale 801, na kwotę 6.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych 
(rozdział 80115, § 4300) o kwotę 6.000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie prac naprawczych polegających 
na uzupełnieniu ubytków i pęknięć na boisku wielofunkcyjnym przy szkole (§ 4270), o kwotę 6.000 zł 
(w rozdziałach: 80115-4.090 zł, 80117-1.910 zł), w dziale 854, rozdział 85410, na kwotę 738 zł, polegające 
na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 738 zł, z przeznaczeniem na 
zakup usług obejmujących pobór i badanie próbek wody w internacie (§ 4390), o kwotę 738 zł. 

19.Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej – dokonuje się przesunięć planu wydatków w zakresie 
zadań zleconych, na  kwotę 15.610 zł, w dziale 754, rozdział  75411, polegających na zmniejszeniu planu 
w zakresie: uposażeń strażaków (§ 4050), o kwotę 8.610 zł, równoważników w zamian za umundurowania 
(§ 4180), o kwotę 7.000 zł, z przeznaczeniem na: wypłatę strażakom nagród pieniężnych z tytułu zastępstwa 
za strażaków przebywających na zwolnieniach lekarskich (§ 4060), w kwocie 8.610 zł, zakup niezbędnych 
materiałów i wyposażenia specjalnego dla strażaków (§ 4210), w kwocie 7.000 zł. 

20.Ośrodek Interwencji Kryzysowej – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 852, rozdział 
85220, na kwotę 4.923 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego (§ 4040), o kwotę 4.923 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie: zakupu materiałów 
i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 2.472 zł, różnych opłat i składek (§ 4430), o kwotę 1.000 zł, odpisu na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§ 4440), o kwotę 1.451 zł. 

21.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między rozdziałami 
i paragrafami, na łączną kwotę 67.203 zł, obejmujących: dział 852, na kwotę 62.969 zł (zmiany dotyczą 
rozdziałów: 85219, 85228, 85295), dział 853, rozdział 85321, na kwotę 500 zł, dział 855, rozdział 85502, 
na kwotę 3.734 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w poszczególnych rozdziałach 
i paragrafach, w zakresie: świadczeń społecznych, wynagrodzeń bezosobowych, zakupu środków żywności, 
usług remontowych i pozostałych, różnych opłat i składek, odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, szkoleń pracowników – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych.

Id: B05AD863-7A96-44BC-A659-2E1036584A04. Podpisany Strona 3




